NEWS RELEASE
2024 年 2 月 6 日

各    位

Ｔ Ａ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 多 田 敏 男

(コード番号  ４３１９  東証スタンダード)

問 合 せ 先 取締役 IR 室長 野 中 将 二

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ７ ６ － ８ ９ １ ３

役員報酬等の減額に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員報酬等の減額を決議いたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。

記

１．役員報酬等の減額の内容

      代表取締役社長    月額報酬の 25％を減額

      取締役副社長     月額報酬の 20％を減額

      常務取締役      月額報酬の 20％を減額

      取締役        月額報酬の 15％を減額

      社外取締役      月額報酬の 10％を減額(監査等委員である取締役を除く)

      執行役員       月額報酬の 10％を減額

２．役員報酬等の減額の理由

   本日公表しました「2024 年 3月期 第 3四半期決算短信」及び「業績予想の修正に関するお知ら

せ」の内容を真摯に受け止め、経営責任を明確にするためであります。

３．対象期間

   2024 年 4 月から 2025 年 3 月までの 1年間

以   上